
* 
RMS - PARTICIPAÇÕES 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

RAFAEL SOARES MELO - ME 
RUA GENTIL BARREIRA, 498 

PLANALTO, CRATEÚS-CE 
FONE: (85)99720-1133 

CNPJ: 14.994.178/0001-00 
rafaci.soares.meio@hotmail.com  

4jrj&

ei  

Rúbrjc 

Município: Nova Russas / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240628/0001-26 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: SS-PE010/2024 Data da abertura: 09/08/2024 ás 11:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social RAFAEL SOARES MELO Telefone: (85) 9720-1133 / (85) 9720-1133 

CNPJ/MF: 14.994.178/0001-00 E-mail: rafael.soares.melo@hotmail.com  

Endereço: Rua Gentil Barreira, 498, Planalto, Crateús / CE - CEP: 63.702-260 

Dados da Proposta de Preços 

3 - PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMIDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIOS 

E POSSUIR ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, BRILHO DE NO MINIMO 3.500 LtJMENS; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: TFT 

LCD; 16 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; LENTE DE PROJEÇÃO DE VIDRO MULTICAMADA; TELA: 4:3 116:9; LÂMPADA: 

Especificação: PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMIDIA COM ALTO 

FALANTES EMBUTIOS E POSSUIR ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, BRILHO DE NO MINIMO 3.500 LUMENS; TECNOLOGIA 

DE PROJEÇÃO: TFT LCD; 16 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; LENTE DE PROJEÇÃO DE VIDRO MULTICAMADA; TELA: 

4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED COM VIDA ÚTIL NO MINIMO 29.000 HORAS; RESOLUÇÃO: NATIVA - 1280 X 720 HD; 

CONEXÕES: HDMI, AV, HD, VOA E 2XUSB; CONTRASTE: 3000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; 

AJUDESTE DE FOCO: MANUAL ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO DE AÚDIO 

E VIDEO, E MANUAL DE INSTRUÇÕES; O IDIOMA DO MENU DEVERÁ SER MULTI-IDIOMAS, INCLUINDO EM PORTUGUÊS-

BRASIL PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO OU ATENDIMENTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) 

MESES 

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 2.300,00 Valor total: R$ 4.600,00 

Fabricante/Marca: GOLDENTEC Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 4.814,93 

Total geral da proposta: R$ 4.600,00 (quatro mil, seiscentos reais) 



* 
RMS - PARTICIPAÇÕES 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Agosto de 2024 ás 09:50 

Dados do Usuário:  

RAFAEL SOARES MELO - ME 

RUA GENTIL BARREIRA, 498 
PLANALTO, CRATEÚS-CE 

FONE: (85)99720-1133 
CNPJ: 14.994.178/0001-00 

rafael.soares.melo@hotmaii.com  

Usuário logado como: RAFAEL E-mail: rafael.soares.melo@hotmail.com  

CPF/MF: 14.994178/0001-00 

RAFAEL SOARES MELO 

CNPJ/MF: 14,994.178/0001-00 

RAFAEL Assinado de forma 
digital por RAFAEL 

SOARES SOARES 
MELO:1499417800010 

MELO:14994 o 
Dados: 2024.08.28 

178000100 10:05:16 -03'00' 


